проект
3

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2021 № ___
             с. Порецкое

	          Чăваш Республикин

            Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_______2021 № ___
    Пăрачкав сали

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Порецкого района от 08.06.2018 № 189 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Порецкого района Чувашской Республики»;

постановление администрации Порецкого района от 26.02.2019 № 71 « Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Порецкого района Чувашской Республики»;
постановление администрации Порецкого района от 23.08.2017 № 247 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Порецкого района чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                                 Е.В. Лебедев
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Порецкого района

3